[image: image1.jpg]

Администрация Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01  » марта    2012 г.                                                                                 № 29
-----------------------------------
с. Верхний Мамон
Об утверждении комплекса мер

по модернизации системы общего образования
Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области в 2012 году
В целях  проведения мероприятий по модернизации системы общего образования Верхнемамонского муниципального района, в соответствии с п.13 ст.9 Устава Верхнемамонского муниципального района, администрация Верхнемамонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплекс мер по модернизации системы общего образования Верхнемамонского муниципального района Воронежской области в 2012 году, согласно приложения.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам  Бухтоярова С.И.
Глава  администрации
муниципального района                                                              Н.И. Быков